

SVEND AAGE JENSEN 2014 ApS

Søndervangen 24
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2017

Frank Husum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEND AAGE JENSEN 2014 ApS
Søndervangen 24
4600 Køge

Telefonnummer: 30236528
e-mailadresse: saj@hj-revision.dk

CVR-nr: 18402742
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
Carlsensvej 8
4600 Køge
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for selskabet Svend Aage Jensen 2014 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 10/08/2017

Direktion

Svend Aage Jensen

Frank Husum

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. og er aflagt i danske kroner.

De væsentligste anvendte regnskabs- og vurderingsmetoder er:

RESULTATOPGØRELSE:

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Bruttoresultat:

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjenesten er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Indtægtskriterium:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Andre driftsindtægter:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering af værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

BALANCE:**Tilgodehavender:**

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efter følgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Udbytte:

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre driftsindtægter	1	544.275	0
Bruttoresultat		544.275	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.434	-1.204
Resultat af ordinær primær drift		542.841	-1.204
Andre finansielle omkostninger		-193	0
Ordinært resultat før skat		542.648	-1.204
Skat af årets resultat	2	-116.402	0
Årets resultat		426.246	-1.204
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	600.000
Overført resultat		26.246	-601.204
I alt		426.246	-1.204

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		0	269.428
Tilgodehavender i alt		0	269.428
Likvide beholdninger		715.747	503.478
Omsætningsaktiver i alt		715.747	772.906
Aktiver i alt		715.747	772.906

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		74.152	47.906
Forslag til udbytte		400.000	600.000
Egenkapital i alt		599.152	772.906
Skyldig selskabsskat		116.595	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.595	772.906
Gældsforpligtelser i alt		116.595	772.906
Passiver i alt		715.747	772.906

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	47.906	600.000	772.906
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	26.246	400.000	426.246
Egenkapital, ultimo	125.000	74.152	400.000	599.152

Noter

1. Andre driftsindtægter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Avance salg goodwill	544.275	0
	<u>544.275</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	-116.402	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-116.402</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt således:
Anparter 250 stk. á kr. 500.